ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:           /SGDĐT-TCCB                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

V/v đánh giá, xếp loại chất lượng

 Quý I năm 2024 để chi thu nhập

   tăng thêm theo Nghị quyết số

          08/2023/NQ-UBND

                            Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng các trường phổ thông có nhiều cấp học (có cấp

THPT);

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng công lập;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1849/SNV-CCVC ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Sở Nội vụ về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng Quý I năm 2024 để chi thu nhập tăng thêm theo Nghị quyết số

08/2023/NQ-HĐND.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị tạm thời chưa thực

hiện đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Quý I năm

2024.

Công văn này thay thế cho Công văn số 1525/SGDĐT-TCCB ngày 20 tháng 3 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về thực hiện hồ sơ đánh giá, phân loại Quý I năm 2024 của công

chức, viên chức đơn vị sự nghiệp công lập.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Hiệu trưởng, Thủ trưởng các  đơn vị biết và thực

hiện (đính kèm Công văn số 1849/SNV-CCVC)./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Phòng thuộc Cơ quan Sở;

- Lưu: VT, TCCB (TL).

                                                                                               Nguyễn Văn Hiếu

		2024-03-22T10:55:36+0700

		2024-03-22T13:51:31+0700

		2024-03-22T20:44:09+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-03-25T08:40:22+0700

		2024-03-25T08:40:22+0700

		2024-03-25T08:40:22+0700

		2024-03-25T08:40:22+0700